

Zaległości ligowe do odrobienia. Piłka w środku tygodnia

Data publikacji: 25.09.2024 11:00

W środę i czwartek (25-26 września) rozegranych zostanie większość spotkań piłkarskich, które były odwołane z powodu powodzi. Na murawy wybiegną piłkarze V ligi oraz A i B klasy, rozegrany zostanie także drugi półfinał Pucharu Polski Podokręgu Skoczów.

W środę i czwartek zostanie rozegranych większość meczów odwołanych w pierwotnych terminach z powodu powodzi. Fot. ilustracyjne, PL/ox.pl

V Liga

W ramach szóstej kolejki grupy południowej V ligi, spośród trzech drużyn z naszego powiatu na boisko wyjdą tylko piłkarze Błyskawicy Drogomyśl. Podopieczni trenera Krystiana Papatanasiju pojedą do Czechowic-Dziedzic na mecz z MRKS-em, który w tabeli ma tyle samo punktów (9) co czechowiczanie, ale jeden mecz rozegrany więcej. Pierwszy gwizdek wybrzmi o 16:45.

Beskid Skoczów w ramach tej kolejki rozegrał mecz w planowanym terminie, a termin meczu Tempo Puńców - LKS Tworków nie jest jeszcze ustalony. Piłkarze z Puńcowa grają bowiem w środę (25 września) półfinał Pucharu Polski.

A klasa

W ramach siódmej kolejki skoczowskiej A klasy najciekawiej zapowiada się spotkanie wicelidera Cukrownika Chybie z liderującym Strażakiem Dębowiec, ale zostanie ono rozegrane jako ostatnie i to w następnym tygodniu - 2 października. Interesująco powinno być także w potyczce między czwartym w tabeli LKS-em 99 Pruchna z ósmymi Błękitnymi Pierścic, czy w pojedynku na dole między przedostatnim LKS-em Goleszów i ostatnimi rezerwami Victorii Hażlach. Terminarz:

Victoria II Hażlach - Orzeł Zabłocie - środa, 25 września, 16:30
Strażak Pielgrzymowice - Beskid Brenna - środa, 25 września, 16:30
Zryw Bąków - LKS Kończyce Małe - czwartek, 26 września, 16:30
LKS Goleszów - Iskra Iskrzyczyn - czwartek, 26 września, 16:30
LKS 99 Pruchna - Błękitni Pierścic - czwartek, 26 września, 16:30
Cukrownik Chybie - Strażak Dębowiec - środa, 2 października, 16:30

B klasa

Siódma kolejka skoczowskiej B klasy przyniesie mecz między wiceliderem z Pogorza i czwartą Olzą Pogwizdów. O trzecie zwycięstwo powalczą także dwie ostatnie drużyny - rezerwy Górala Istebna i LKS Rudnik.

Promyk Golasowice - Wisła II Strumień - środa, 25 września, 16:30
LKS Ochaby 96 - Spójnia II Zebrzydowice - środa, 25 września, 16:30
LKS Pogórze II - Olza Pogwizdów - środa, 25 września, 16:30
LKS Rudnik - Góral II Istebna - czwartek, 26 września, 16:30

Puchar Polski Podokręg Skoczów

W środę (25 września) o 16:30 na stadionie w Skoczowie rozegrany zostanie drugi półfinał lokalnych rozgrywek Pucharu Polski. W nim zmierzą się obrońcy tytułu - Beskid Skoczów z Tempem Puńców. Zwycięzca w finale zmierzy się z Kuźnią Ustroń.

kr/skoczow.slpn.pl/slpn.pl